
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
--- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ                             

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. 

: 
: 

Λένορμαν 195 και Αμφιαράου 
104 42, Αθήνα 

Πληροφορίες : Γεωργόπουλος Δ. 

Τηλέφωνο : 213 212 9764 
e-mail : dimitrios.georgopoulos@aead.gr  

 

 
 
 
 
 
Αναρτητέα στο Διαδίκτυο: 
ΑΔΑ: 
 
Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ: 
ΑΔΑΜ: 

 
 
       Αθήνα, 19 Νοεμβρίου 2021 
       Αριθ. Πρωτ.: οικ. 38376 

 
            
            
            
            

 
                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση των όρων της με αριθ. πρωτ. οικ. 37652/16.11.2021 (ΑΔΑΜ: 

21PROC009549059) πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την προμήθεια ηλεκτρολογικού 

υλικού προς κάλυψη λειτουργικών αναγκών της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας»  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν: 

α. Του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α΄/7-8-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης». 

β. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

γ. Του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28.6.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

δ. Του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/15.09.2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων - Αντικατάσταση του 

έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) - Προπτωχευτική διαδικασία 

εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

ε. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
 

2. Την αριθμ. Υ23/14-07-2021 (ΦΕΚ 549/τ.Υ.Ο.Δ.Δ) «Διαπιστωτική πράξη για τον διορισμό του 

Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας» του Πρωθυπουργού. 

mailto:dimitrios.georgopoulos@aead.gr


ΑΔΑ: 99ΜΠ46ΜΙ0Φ-ΟΩ1



2 
 

3. Την αριθ. 76928/09-07-2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 3075 Β΄) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων 

λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΚΗΜΔΗΣ)». 

4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 11699 (ΦΕΚ 1991/Β΄/24.05.2020) απόφαση του Διοικητή της Εθνικής 

Αρχής Διαφάνειας με θέμα: «Οργανισμός της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας (Ε.Α.Δ.)». 

5. Τη με αρ. πρωτ.: οικ. 28597/03.09.2021 (ΑΔΑ: Ω3ΚΣ46ΜΙ0Φ-ΔΙΞ, ΑΔΑΜ: 21REQ009151775) 

απόφαση  ανάληψης υποχρέωσης η οποία καταχωρήθηκε με α/α 59008 στο Β.Ε.Ε.Π. της 

Γενικής Δ/νσης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της 

Εθνικής Αρχής Διαφάνειας. 

6. Τη με αρ. πρωτ.: οικ. 33168/06.10.2021 (ΑΔΑ: ΩΣ7146ΜΙ0Φ-ΜΣΦ, ΑΔΑΜ: 21REQ009317960) 

απόφαση  ανάληψης υποχρέωσης η οποία καταχωρήθηκε με α/α 68126 στο Β.Ε.Ε.Π. της 

Γενικής Δ/νσης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της 

Εθνικής Αρχής Διαφάνειας. 

7. Την με αριθ. πρωτ. 37652/16.11.2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC009549059) πρόσκληση υποβολής 

προσφορών για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού προς κάλυψη λειτουργικών αναγκών 

της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας. 

8. Την  ανάγκη τροποποίησης επιμέρους όρων της με αριθ. πρωτ. 37652/16.11.2021 (ΑΔΑΜ: 

21PROC009549059) πρόσκλησης υποβολής προσφορών. 

9. Τις λειτουργικές ανάγκες της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. οικ. 37652/16.11.2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC009549059) 

πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού προς κάλυψη 

λειτουργικών αναγκών της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, σύμφωνα με τα κατωτέρω:  

Α. Ο Πίνακας 1 τροποποιείται ως προς τα είδη με α/α 36, 37, 41, 42 και 43 ως ακολούθως: 

α/α Περιγραφή είδους 

Μονάδα 

μέτρησης Ποσότητα 

… … … … 

36 ΠΟΛΥΜΕΤΡΟ ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΥΠΟΥ AXIOMET AX-190A Τεμάχιο 2 

37 
TESTER ΚΑΛΩΔΙΩΝ Τύπου Fluke IntelliTone Pro 200 LAN Toner 

and Probe Kit 
Τεμάχιο 1 

… … … … 

41 
ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 4 ΘΕΣΕΩΝ ΣΟΥΚΟ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΥΠΕΡΤΑΣΗΣ. ΚΑΛΩΔΙΟ 1,5 m 
Τεμάχιο 50 

42 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΛΛΗΣΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΗ 

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΤΥΠΟΥ  YIHUA YH-952D 
Τεμάχιο 1 



ΑΔΑ: 99ΜΠ46ΜΙ0Φ-ΟΩ1



3 
 

α/α Περιγραφή είδους 

Μονάδα 

μέτρησης Ποσότητα 

43 
ΜΥΤΗ ΑΠΟ ΚΟΛΛΗΤΗΡΙ Πάχος 0,8mm - Μήκος 17mm Τύπου 

YIHUA  
Τεμάχιο 1 

… … … … 

 

Β. Κατά τον ίδιο τρόπο τροποποιούνται και οι πίνακες των Παραρτημάτων Α’ και Β’ της με αριθ. 

πρωτ. 37652/16.11.2021 πρόσκλησης υποβολής προσφορών. 

 

Κατά τα λοιπά, οι όροι της με αριθ. πρωτ. οικ. 37652/16.11.2021 πρόσκλησης υποβολής 

προσφορών ισχύουν ως έχουν.  

 

                                                                                                    Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

                                                                                              ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΙΝΗΣ 



ΑΔΑ: 99ΜΠ46ΜΙ0Φ-ΟΩ1


		2021-11-19T16:31:19+0200
	Athens




